令和２年１０月８日

保護者の皆様へ

都城市立山之口中学校

校 長  永井 章造

台風１４号の接近に伴う本校の対応について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育活動に多大なる御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 台風１４号の本市への接近に伴い、明日の対応については以下のとおりといたします。

記

１ １０月９日（金）について

◯ １０月９日（金）の判断は、当日の早朝に行い、安心安全メールを通じて各家庭へ連絡いたしま

す。

◯ なお、各家庭への連絡は午前６時以降に行います。

◯ したがいまして、１０月９日（金）の朝は、自宅待機とし、学校からの連絡があるまでは外出し

ないようにお願いいたします。

２ 保護者の皆様へのお願い

◯ 安心安全メールを確認し、確実に連絡がとれるようお願いいたします。

◯ 安心安全メールによる連絡と併せて、本校のホームページでも対応についてお知らせいたし

ます。